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Tatumbla, F.M., 03 de noviembre del 2023

SENORITA
CINTHIA RODRIGUEZ
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

Reciba un cordial saludo y éxitos en sus funciones.

En atencion al oficio OIP-086-MT-2023, segiun reporte de facturacion emitidas entre
periodos por la oficina de administracion tributaria, mismo que es firmada y sellada por la
encargada del departamento para constancia, y del que adjunto a esta nota, durante el mes de
octubre hubo un permiso para Matricula de motosierra a favor del sefior MARVIN LEONEL
RODAS.

Sin otro particular, me suscribo de usted,




Municipalidad de Tatumbla
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/10/2023 al 31/10/2023
MATRICULA DE MOTOSIERRA

NUM.
FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE
25/10/2023 182241 0801198004127 MARVIN LEONEL RODAS

Total Facturas No Pagadas:
Totat Facturas Pagadas:

Total Factqms en Tesorerla:

Total Facturas Anuladas:

03/11/2023 Modulo de Administracion Tributaria

VALOR
1,500.00

0.00
1,500.00
0.00
0.00

ESTADO
Pagada

Pag. 1



